
平成３０年５月吉日 

お客様各位 

 

株式会社侍パートナーズ 

       代表取締役 山本 政志 

 

本社事務所移転のご挨拶 

 

謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、名古屋の本社事務所を下記に移転す

ることとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

新社屋はスペースが広くなり、ご来訪いただく皆様方に十分ゆったりとしたス

ペースをご提供でき、その他の事務所機能も格段に向上致しました。 

これを機に、社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に添う決意です。 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【新住所】 

〒466-0015 

愛知県名古屋市昭和区御器所通
ご き そ と お り

３丁目１５－２ ごきそビル４Ｆ 

電話番号 052-569-1924 

FAX番号 052-569-1923 

※電話及び FAX番号は変更ございません 

※静岡支社の住所等は変更ございません。 

 

業務開始日 平成 30年 7月 1日(日) 

以上 


